
VENDIM 
Nr. [2 0 dat& C3.II,Z. 2010 

Per dhenien e ndihmes familjes te demtuar nga zjarri. 

Keshilli i Bashkise Korce ne mbledhjen e tij te dates se sotine, pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Sek. i Sherbimeve Komunitare dhe Emergjencave Civile, 
Drejtoria e Finances dhe Drejtoria Juridike, " Per dhenien e ndihmes financiare per 
fanliljeil e demtuar". bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.206 date 
26.03.1998. i ndryshuar. " Per kriteret p&r pjesemarjen e shtetit n& pErballimin e 
demeve ne raste fatkeq&sishW Ligjin nr.8652 date 31.07.2000 " Per organiziinin dhe 
Fuksionimin e Qeverisjes Vendore" " neni 32, germs dh, ne ligjin nr.9936dt. 26.062008. 
" Per illenaxhimin e sisternit buxhetor ne Republiken e Shqiperise " ne IigBin nr 10190 dt. 
26.1 1.2009 " Per buxhetin e vitit 20 10, Udhezimin MF nr 1 dt. 2 1.0 1.201 0 
"Per zbatiinin e buxhetit te 17itit 2010" si dhe ne VKB nr 20 dt 25.03.2010 " Mbi 
rniratimin e bushetit te Bashkise dhe illstitucioneve te vartesise per vitin 201 0" 

VENDOSI 

1. Te ndiluilobet familja e qytetarit Sazan Sina e cila u demtua nga zjai-ri i rene ne 
banesen e ndodhur 11e unaze nc rruga e Fajances . Rruga .Familja dite11 e aksidentit ka 
qene e perbere 1 (nje) person, e konfinnuar kjo ilga Zyra e Gjendjes Ci\-ile. hhsa  e 
ndihnies per denin lie pajisje dhe oreildi do ti;. jete si ine poshte: 

1 persona x 20 000 = 20 000 lek 

2. Ky fond do te pcrballohet ilga fondi i emergjenca\~e c i ~ ~ i l e  te miratuar ni;. buxhetin e 
Basl~kise per vitin 2010 me struliture buxlietore: 
00 04980 05 Art. 6061041 Vlere 20 000 lek 

3. Per zbatilnin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances Sek. Sherbime\.e 
Komunitare dhe Emergi.Civile dhe Drejtoria Juridike. 

5 .  Ky vendill1 hyn 1x2 f i ~ q i  1 0 dite illbas sl~pall~jes. 
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